岳阳市公安局关于召开立法听证会的公告

为了进一步促进立法决策的民主化、科学化，广泛听取民意，提高立法质量，按照《中华人民共和国立法法》的相关规定，将就《岳阳市养犬管理规定（征求意见稿）》（以下简称《规定（征求意见稿）》）举行听证。现将有关事项公告如下：

一、听证会时间、地点

（一）时间:2024年4月26日上午9:30开始。

（二）地点:岳阳市公安局指挥中心大楼六楼0602会议室。

二、听证事项

对拟制定的《规定（征求意见稿）》全部条款进行听证会议。

三、听证陈述人

听证陈述人是应邀参加听证会、围绕听证内容发表意见的人员。听证陈述人在申请参加听证会时，对听证事项应有明确的书面意见、建议。拟定听证陈述人10人至20人，从报名参加听证会的公民、法人和其他组织中根据报名顺序、行业特点等遴选。

本市行政区域内与听证事项有利害关系的公民、法人或者其他组织的代表均可申请成为听证陈述人。

四、报名办法

（一）自公告之日起接受电子邮件、现场登记等方式申请。申请人员需填写立法听证会申请表，并提供本人身份证复印件。

1、接受申请的电子邮箱：723430656@qq.com

2、现场登记地点为岳阳市公安局指挥中心大楼六楼0611室

（二）申请截止时间：2024年4月25日17:00。

五、其他事项

（一）《规定（征求意见稿）》请登陆岳阳市公安局官网查询下载。

（二）听证陈述人的申请人数未达到本公告所列人数的，所有申请人为听证陈述人；听证陈述人的申请人数超过本公告规定人数的，按照报名的先后顺序确定听证陈述人。

（三）听证会所涉及的其他事项，待听证陈述人确定后，另行通知。

（四）对《规定（征求意见稿）》的其他意见和建议，也可以书面形式或者电子邮件形式反馈岳阳市公安局法制支队。

（五）未尽事宜，请与岳阳市公安局法制支队联系。

联系人：段冰；

联系电话：0730-8619611 ；

邮箱：723430656@qq.com

附件：立法听证会申请表
                                岳阳市公安局

2024年3月25日

附件          立法听证会申请表
	姓名

	出生

年月

	身份

证号

	照  片

	住址

	民族

	性别

	政治

面貌

	工作

单位

	联系

方式

	主要学习

工作经历

	 研究领域

业务专长

主要成果

	社会兼职

情    况

	单位推荐

意    见

	本人承诺
	本人郑重承诺：以上填写内容属实，如有虚假，责任自负。

签名：

年  月  日